РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403562, ст. Клетская, ул. Луначарского, 27. тел/факс 8-84466 4-11-81

р/счет 402018103000001003 в отделении Волгоград, г. Волгоград ИНН/ КПП 3412301210/341201001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 февраля 2024 года                                        № 24
	Об утверждении списка невостребованных земельных долей, и земельных долей, находящихся в праве долевой собственности на земельный участок, приватизированный из земель сельскохозяйственных угодий АОЗТ «Красный Октябрь» Клетского района Волгоградской области

         В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списка невостребованных земельных долей, опубликованном в областной общественно-политической газете «Волгоградская правда» № 80 (29042) от 26 октября – 1 ноября 2023 года, размещенной информацией на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения в сети «Интернет» и на информационных щитах, расположенных на территории Клетского сельского поселения о проведении общего собрания собственников земельных долей полученных при приватизации сельскохозяйственных угодий АОЗТ «Красный Октябрь» Клетского района Волгоградской области, назначенного на 29 января 2024 года в 9 часов 00 минут, а также в связи с непринятием общим собранием собственников земельных долей решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности, администрация Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей и земельных долей, находящихся в праве долевой собственности на земельный участок, приватизированный из земель сельскохозяйственных угодий АОЗТ «Красный Октябрь» Клетского района Волгоградской области в количестве 1 (одной) земельной доли, размером 1617 баллогектар (Приложение № 1).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить в Сетевом издании "Официальный сайт Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области" https://adm-kletskoe.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Клетского
сельского поселения                                                                                 Г.И. Дементьев

Приложение № 1

к постановлению администрации

Клетского сельского поселения

от 29.02.2024 г. № 24
Список

невостребованных земельных долей и земельных долей, находящихся в праве долевой собственности на земельный участок, приватизированный из земель сельскохозяйственных угодий АОЗТ «Красный Октябрь» Клетского района Волгоградской области

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Размер земельной доли (баллогектар)

	1
	Кендина Мария Кузьмовна
	1617

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403562, ст. Клетская, ул. Луначарского, 27. тел/факс 8-84466 4-11-81

р/счет 402018103000001003 в отделении Волгоград, г. Волгоград ИНН/ КПП 3412301210/341201001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                     2024 года                                        №

	Об утверждении списка невостребованных земельных долей, и земельных долей, находящихся в праве долевой собственности на земельный участок, приватизированный из земель сельскохозяйственных угодий АОЗТ «Красный Октябрь» Клетского района Волгоградской области

         В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списка невостребованных земельных долей, опубликованном в областной общественно-политической газете «Волгоградская правда» № 80 (29042) от 26 октября – 1 ноября 2023 года, размещенной информацией на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения в сети «Интернет» и на информационных щитах, расположенных на территории Клетского сельского поселения о проведении общего собрания собственников земельных долей полученных при приватизации сельскохозяйственных угодий АОЗТ «Красный Октябрь» Клетского района Волгоградской области, назначенного на 29 января 2024 года в 9 часов 00 минут, а также в связи с непринятием общим собранием собственников земельных долей решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности, администрация Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей и земельных долей, находящихся в праве долевой собственности на земельный участок, приватизированный из земель сельскохозяйственных угодий АОЗТ «Красный Октябрь» Клетского района Волгоградской области в количестве 1 (одной) земельной доли, размером 1617 баллогектар (Приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить в Сетевом издании "Официальный сайт Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области" https://adm-kletskoe.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Клетского

сельского поселения                                                                                 Г.И. Дементьев

Приложение № 1

к постановлению администрации

Клетского сельского поселения

от 29.02.2024 г. № 24

Список

невостребованных земельных долей и земельных долей, находящихся в праве долевой собственности на земельный участок, приватизированный из земель сельскохозяйственных угодий АОЗТ «Красный Октябрь» Клетского района Волгоградской области

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Размер земельной доли (баллогектар)

	1
	Кендина Мария Кузьмовна
	1617